Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
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Njoftohen qytetarét e komunés e Rahovecit, pér organizimin e dégjimit buxhetor publik pér pérgatitjen
e KAB (Kornizés Afatmesme Buxhetore 2025).

Dégjim publik buxhetor

Me punétorét shéndetésoré
MEé: 24 maj 2024 (e premte),
né orén 14:45

Vendi: QKMF “Fahredin Hoti”

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Kalendari-i-
degjimeve-buxhetore-publike-me-gytetare-per-KAB-in-2025-2027.pdf mund té gjeni kalendarin e

dégjimeve buxhetore vitin 2024.

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/05/Qarkorja-
Buxhetore-2025-01_Final.pdf do ta gjeni Qarkoren e paré buxhetore 2025.

Né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/?cat=32047 do ta gjeni té publikuar dokumentin pér

buxhetin e vitit 2025.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytyqi@rks-
gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net.
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